ATTACHMENT 2

Response to Question No. 14: Canby Telephone Association, doing business as
Canby Telcom, an Oregon Cooperative Corporation registered with the Oregon
Secretary of State and no other state owns 100% of Mount Angel Telephone Company
(Applicant).

Response to Question No. 15: MATC (Applicant) has not previously received
authority under Section 214 of the Act to provide international long distance service.

MATC is applying for authority to resell the international services of authorized common
carrier subject to §63.23 and MATC is requesting Section 214 authority to operate as a
resale carrier pursuant to §63.18(e)(2) and MATC will not be excluding specific foreign
countries from its international long distance service and therefore seeks authority to
provide international long distance service to all foreign countries.

MATC certifies that it will comply with the terms and conditions contained in §63.21 and
§63.23.
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